香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WELIFE TECHNOLOGY LIMITED
維 力 生 活 科 技 有 限 公 司

（股份代號：1703）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

更改於香港的註冊辦事處及主要營業地點

維力生活科技有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司於香港的註冊辦
事處及主要營業地點將於2024年8月12日遷往香港灣仔皇后大道東213號胡忠大廈28樓
2804A室。

繼續暫停買賣

應本公司要求，股份自2023年11月28日（星期二）上午九時正起於聯交所停止買賣。

股份將會繼續暫停買賣直至另行通告為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份及本公司其他證券時務須審慎行事。

承董事會命
維力生活科技有限公司

公司秘書
林文傑

香港，2024年8月9日

於本公告日期，執行董事為楊家豪先生；非執行董事為霍紹強先生；及獨立非執行董事
為查錫我先生、徐文龍先生及黃志生先生。